CAMARAMUNICIPAL
ARAÇOIABA DA SERRA

www. camaradearacoiabadaserra. sp. gov. b r
E-mall : contato@camaradeaÍacoiabadaserra.sp. gov. br

EndeÍeço: Rua ProÍ. Toledo, n.o 668 - Centro - Araçoiaba da Serra - SP - CEP 18190-000
TeleÍones: (15) 3281-1613 / (15) 99706-3989 / (15) 99800-4747

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, Jose Carlos de

Quevedo Junior, as providências necessárias, iunto ao setor competente, no

sentido de:

Passar máquina e cascalhaÍ as Travessas I, II e III, da Rua

Antônio Duarte, altura do KM 125"5 da Rodovia Raposo Tavares, assim

como disponibilizar um container para descarle de inservíveis e r,oçar o

mato ao longo das vias.

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos feitos por muitos

munícipes a esta Vereadora, a fim de melhorar as condiçôes de trânsito pela

localidade e viabilizar o descarte correto de lixo.

Sala das Sessões, 18 de agosto de 2021.

MARIA CLEIDEIMAR E JESU

VEREADORA

r:15I

NASCIMENTO

INpICeçÃoN, c1 ,],í /zozr

ruSTIFICATIVA